

ESC Holding ApS
CVR-nr. 30350332
Puggaardsgade 10 2 th
1573 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2016

Dirigent

Navn: Erik Schjøtt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ESC Holding ApS
Puggaardsgade 10 2 th
1573 København V

CVR-nr.: 30350332
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Schjøtt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 51 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For 2016 forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Bruttotab | | -3.216 | -5.962 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | -347.355 |
| Andre finansielle indtægter | | 70.263 | 67.385 |
| Andre finansielle omkostninger | | -601 | 0 |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 66.446 | -285.932 |
| Skat af ordinært resultat | | -15.756 | -13.596 |
| Årets resultat | | 50.690 | -299.528 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | -199.310 | -549.528 |
| | | 50.690 | -299.528 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre tilgodehavender | | 399.778 | 1.382.958 |
| Tilgodehavender | | 399.778 | 1.382.958 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.294.577 | 528.802 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.294.577 | 528.802 |
| Likvide beholdninger | | 31.272 | 26.248 |
| Omsætningsaktiver | | 1.725.627 | 1.938.008 |
| Aktiver | | 1.725.627 | 1.938.008 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 1 | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.344.790 | 1.544.100 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 250.000 |
| Egenkapital | | <u>1.719.790</u> | <u>1.919.100</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.750 | 5.312 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.087 | 13.596 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.837</u> | <u>18.908</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>5.837</u> | <u>18.908</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>1.725.627</u></u> | <u><u>1.938.008</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.544.100 | 250.000 | 1.919.100 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Årets resultat | 0 | -199.310 | 250.000 | 50.690 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.344.790 | 250.000 | 1.719.790 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|-------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | <u>125</u> | 1.000,00 | <u>125.000</u> |
| | <u>125</u> | | <u>125.000</u> |